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Helmi Centerin liikuntatilojen hakua koskeva tiedote 
 
Urheilutalon vakiovuorot ensi kaudelle ovat nyt haettavissa. Liiketalousopisto vuokraa entiseen 
tapaan urheilutilojaan ulkopuolisille tahoille arkipäivisin klo 16.00-22.00 sekä viikonloppuisin klo 
9.00-22.00 välisille ajoille. Kausi alkaa 30.8.2010 ja päättyy 29.4.2011. 
Poikkeustilanteissa vuoroja on mahdollisuus käyttää myös toukokuussa 2011. 
 
Urheiluakatemiamerkonomi-koulutusohjelman laajennettua Helmi Liiketalousopiston oma 
liikuntatilojen tarve lisääntyy ja tämä hiukan rajoittaa tarjolla olevia liikuntatilavuoroja. 
 
Muun kunnostuksen ohella Helmi Centerin liikuntasalin lattia peruskorjataan kesän 2010 aikana. 
Remontin johdosta liikuntatiloja ei valitettavasti ole mahdollista käyttää tulevan kesän aikana. 
 
Helsingin kaupungin liikuntatilojen tuettu käyttö siihen oikeutetuille seuroille pienenee ja niinpä 
olemme joutuneet hieman korottamaan liikuntatilojen tuntivuokraa. 
 
Vuokrattavien tilojen tuntihinnasto: 

Koko liikuntahalli 50,00 € 

Liikuntasalin 2/3-osaa 35,00 € 

Liikuntasalin 1/3-osaa 30,00 € 

Kuntosali 28,00 € 

Tanssistudio 22,00 € 

Squash-halli     10 €/tunti 

Squash-halli     6 €/puoli tuntia 
 

  
Kaupungin liikuntaviraston tuki siihen oikeutetuille seuroille on 23,00 €/tunti. Mikäli hallin 
tuntivuokrahinta on tuettua hintaa korkeampi, maksaa salin käyttäjä erotuksen urheilutalon 
ylläpitäjälle. 
 
Yksittäisistä tunneista sekä kilpailuihin tai otteluihin varatuista tunneista laskutetaan vuoron 
varannutta seuraa. Kaupungin tuki kattaa kuitenkin junioritoiminnassa omilla harjoitusvuoroilla 
pelatut ottelut.  
 
Liikuntaviraston päätöksen mukaan seurat ovat velvollisia maksamaan käyttämättä jääneet 
harjoitusvuoronsa, mikäli niitä ei ole peruutettu vähintään viikkoa ennen harjoitustapahtumaa. 
 
Lisätietoja urheilutalon toiminnasta näet opistomme nettisivuilta: www.liiketalousopisto.fi - 
urheilutalo. Täältä voit mm. seurata hallin tapahtumia (harjoittelu- ja ottelutilanteet) sekä tulostaa 
ensi kautta koskevan vakiovuoron käyttöhakemuksen. 
 
Täytetyn hakemuksen voit toimittaa sähköpostilla allekirjoittaneelle, jättää hallin kioskiin tai 
postittaa osoitteella: Helmi Liiketalousopisto/Reima Manninen, Latokartanontie 12, PL 87, 00701 
Helsinki 
 
Hakemukset on jätettävä perjantaihin huhtikuun 16. päivä klo 16.00 mennessä! 
 
Reipasta ja aurinkoista kevättä toivottaen Reima Manninen, apulaisrehtori 
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